様式第6号(第9条関係)

補 助 事 業 実 績 報 告 書

    令和○○年○○月○○日付け小に第○○号○○で交付決定のあった補助事業が完了(を廃止)し

たので、小千谷市補助金等交付規則により、次のとおり報告します。

                          令和○○年○○月○○日

   小千谷市長 あて

(令和○○年度)

1 補 助 事 業 者

住 所  小千谷市○○△丁目△―△

氏 名

(名称、代表者)

○○町内会 会長 小千谷 太郎

電話 0258( △△ ) △△△△

2 補 助 事 業 の 名 称 町内集会施設等整備事業費補助金

3
交 付 決 定 額 及 び

そ の 精 算 額
交 付 決 定 額 13,000,000円 精 算 額 13,000,000円

4 事 業 完 了 年 月 日 令和○○年○○月○○日

5

収 入 支 出

項 目 金 額(円) 項 目 金 額(円) 説 明

補

助

事

業

精

算

内

訳

市 補 助 金  13,000,000 工 事 費  28,950,000 別紙の通り

町内負担金 15,950,000

計  28,950,000 計  28,950,000

6 添 付 書 類
☑ 領収書又は請求書 ☑ 契約書 ☑ 通帳の写し □ 委任状

☑ 着手前及びしゅん工写真    □ その他（          ）

   私は、補助金等を次の金融機関に口座振込することを申出します。

金 融 機 関 名  ○○ （銀行・信用組合・金庫・農協）   ○○ （本店・支店・支所)

口 座 名 義
 ○○町内会

会長 小千谷 太郎
口座番号

普 通

当 座
 12345678

事業完了日は、支払が完了した領収書

の日付、若しくは領収書の日付以降で

引渡しが完了した日付となります。

添付する書類の□に✓を入れてください。

添付書類は、補助金実施要綱（６）申請・

実績報告時の添付書類をご確認ください。

＜整備事業＞

申請者と口座名義人が異なる場合は委任状が必要です。